
I

GEtvlEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 26 februari 2OL9,
nr.2O79-25;

Besluit:
In te stemmen met het plan van aanpak dorpshart Aalst conform optie 3:
'gebiedsvarianten van 3 ontwerpers, inclusief reflectie door experts'voor het
vervolg van het project Vitaal dorpshart Aalst,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 april 2019.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, voorzitter,

W.A, Ernes rs. J,W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


